Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Hore beate marie virginis secũdũ vsum Romanum
totaliter ad longum sine require: cum multis suffragiis et
Orationib[us] de nouo additis**

Paris, [1525]

De sancto christoforo.

[urn:nbn:de:bsz:31-54273](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-54273)

mentoz suoz icendia superare. Per do.
De sancto christoforo. an.

Sancte christofore martyr dei p̄ciose rogo te per nomē xp̄i creatoris tui: et per illud prerogativum quod tibi contulit quando nomē suum tibi soli imposuit te deprecor: in nomine

patris et filii et spūs sancti: et per gratiā quā accepisti ut erga deū et sanctā eius genitricē michi famulo tuo. **R.** sis propicius peccatori: quatenus tuo pio interuentu facias me vincere oēs quae cogitant michi mala: et pro illud leue onus quod est x̄ps quod transmarinū flumē in humeris tuis feliciter portare meruisti alleviare dignare praesentes meas angustias: paupertates tribulationes malas: et peruersas machinationes: fraudulētas: et spiratiles mendicia: falsa testimonia occulta siue aperta consilia et alia quae contra honorem

... cogitando
 ... michi seru
 ... dita comite et
 ... valeā in sec
 ... pro nobis b
 ... efficiamur
 ... Eus q̄ bea
 ... rem tuū d
 ... roborasti: quic
 ... iesuz x̄pm in
 ... ter portari volu
 ... p̄mēorationē
 ... regna celestia pu
 ... Der dñm. **¶**

... nobis beate ma
 ...